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Α.Π. 30681 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ και ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ  

ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ  

των Τομέων Έρευνας 

2. Παραγωγή 

4. Ιατρική Τεχνολογία 

 

4η Προκήρυξη της Δράσης «Επιστήμη και Κοινωνία»  

Εμβληματική Δράση με τίτλο  

«Παρεμβάσεις προς αντιμετώπιση των οικονομικών και κοινωνικών επιπτώσεων της 

πανδημίας COVID-19» 

 

Κατόπιν ολοκλήρωσης της αξιολόγησης των προτάσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της 4ης 

Προκήρυξης της Δράσης «Επιστήμη και Κοινωνία», Εμβληματική Δράση με τίτλο «Παρεμβάσεις προς 

αντιμετώπιση των οικονομικών και κοινωνικών επιπτώσεων της πανδημίας COVID-19» (Α.Π. 

24764/05.05.2020 όπως ισχύει), διά της έκδοσης και της διαβίβασης της απόφασης των Επιτροπών 

Αξιολόγησης στον Τομέα Έρευνας 2. Παραγωγή και στον Τομέα Έρευνας 4. Ιατρική Τεχνολογία 

και της με Α.Π. 30533/24.11.2020 απόφασης της 91ης Συνεδρίασης του Επιστημονικού Συμβουλίου 

(Ε.Σ.) του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. περί έγκρισης της ανάρτησης των σχετικών πινάκων κατάταξης στην ιστοσελίδα 

του Ιδρύματος, ακολουθούν για τους ως άνω Τομείς Έρευνας: 

1. Ο Πίνακας Προσωρινής Κατάταξης των Προτάσεων κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης, 

2. Ο Πίνακας Προσωρινής Κατάταξης των Προτάσεων κατά φθίνουσα συνολική βαθμολογία.  

 

Η κατανομή των προτάσεων στους Τομείς Έρευνας έχει βασιστεί στη σχετική δήλωση του/της 

Επιστημονικού/ής Υπευθύνου/ης κατά την υποβολή της πρότασης. 

Προτάσεις που συγκεντρώνουν συνολική βαθμολογία μικρότερη των 70 μονάδων αποκλείονται από τη 

χρηματοδότηση.  

  

http://www.elidek.gr/
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ  

Τομέας Έρευνας 2. Παραγωγή 
 

Τομέας Έρευνας 2. Παραγωγή 

Οι παρακάτω Πίνακες ΤΕ2.1 και ΤΕ2.2 είναι οι Προσωρινοί Πίνακες Κατάταξης των Προτάσεων κατά 

αύξοντα αριθμό Πρότασης και κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία, αντίστοιχα, στον Τομέα 

Έρευνας 2. Παραγωγή. Λαμβάνοντας υπόψη τον διαθέσιμο προϋπολογισμό της Προκήρυξης, 

εκτιμάται ότι θα χρηματοδοτηθεί –χωρίς αυτό να αποτελεί δέσμευση του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.– 1 πρόταση στον 

εν λόγω Τομέα Έρευνας. 

ΤΕ2.1. Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων 

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης 

ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 2. ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

A/A Αριθμός Πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1.  4826 73.9 

2.  4874 76.5 

3.  4895 73 

4.  4903 91.65 

5.  4919 71.25 

6.  4931 83.5 

7.  4932 82.25 

8.  4938 72.35 

9.  4940 77.25 

10.  4943 61.5 

11.  4944 88.15 

12.  4952 71.5 

13.  4960 83.8 

14.  4965 57.4 

15.  5008 93.35 

16.  5033 78.3 

17.  5040 77.25 

18.  5056 81.5 

19.  5084 68 

20.  5088 60.75 

21.  5105 65.5 

22.  5123 80.25 
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23.  5127 79.5 

24.  5135 80.75 

 

 

ΤΕ2.2. Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων 

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία 

ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 2. ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

A/A Αριθμός Πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1.  5008 93.35 

2.  4903 91.65 

3.  4944 88.15 

4.  4960 83.8 

5.  4931 83.5 

6.  4932 82.25 

7.  5056 81.5 

8.  5135 80.75 

9.  5123 80.25 

10.  5127 79.5 

11.  5033 78.3 

12.  4940 77.25 

13.  5040 77.25 

14.  4874 76.5 

15.  4826 73.9 

16.  4895 73 

17.  4938 72.35 

18.  4952 71.5 

19.  4919 71.25 

20.  5084 68 

21.  5105 65.5 

22.  4943 61.5 

23.  5088 60.75 

24.  4965 57.4 
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ  

Τομέας Έρευνας 4. Ιατρική Τεχνολογία 
 

Τομέας Έρευνας 4. Ιατρική Τεχνολογία.  

Οι παρακάτω Πίνακες ΤΕ4.1 και ΤΕ4.2 είναι οι Προσωρινοί Πίνακες Κατάταξης των Προτάσεων κατά 

αύξοντα αριθμό Πρότασης και κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία, αντίστοιχα, στον Τομέα 

Έρευνας 4. Ιατρική Τεχνολογία. Λαμβάνοντας υπόψη τον διαθέσιμο προϋπολογισμό της 

Προκήρυξης, εκτιμάται ότι θα χρηματοδοτηθούν –χωρίς αυτό να αποτελεί δέσμευση του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ.– 4 

προτάσεις στον εν λόγω Τομέα Έρευνας. 

 

ΤΕ4.1. Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων 

κατά αύξοντα αριθμό Πρότασης 

ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 4. ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

A/A Αριθμός Πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1.  4764 82.25 

2.  4779 73 

3.  4781 82.25 

4.  4789 65.55 

5.  4821 70.55 

6.  4836 73.75 

7.  4844 54.5 

8.  4853 72.35 

9.  4863 82.75 

10.  4865 60 

11.  4866 73.7 

12.  4867 75.75 

13.  4876 78.25 

14.  4883 82.8 

15.  4884 78.6 

16.  4896 81.5 

17.  4906 80 

18.  4910 76.35 

19.  4914 84.05 

20.  4925 77.45 

21.  4928 66.95 
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22.  4935 88.3 

23.  4939 81.75 

24.  4947 79.8 

25.  4964 74.95 

26.  4967 71.5 

27.  4968 93.15 

28.  4969 92.6 

29.  4980 82.3 

30.  4985 71.95 

31.  4989 76.8 

32.  4990 73 

33.  4995 65.9 

34.  5006 76.15 

35.  5009 70 

36.  5010 72.65 

37.  5018 50 

38.  5020 96.2 

39.  5029 85.55 

40.  5030 80 

41.  5032 82.7 

42.  5038 76.5 

43.  5044 80 

44.  5049 74.7 

45.  5052 70.75 

46.  5057 77.85 

47.  5063 75.75 

48.  5066 84.7 

49.  5067 78 

50.  5071 80.05 

51.  5075 64.5 

52.  5080 81.45 

53.  5083 79.8 

54.  5095 75.3 

55.  5097 81.45 
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56.  5102 71.5 

57.  5104 80.3 

58.  5111 76.5 

59.  5112 71.35 

60.  5114 50 

61.  5115 74.95 

62.  5118 82.5 

63.  5128 80.25 

64.  5130 83.55 

65.  5132 70.6 

66.  5134 80.4 

67.  5139 75 

 

 

ΤΕ4.2. Προσωρινός Πίνακας Κατάταξης Προτάσεων 

κατά φθίνουσα Συνολική Βαθμολογία 

ΤΟΜΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 4. ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

A/A Αριθμός Πρότασης Συνολική βαθμολογία 

1.  5020 96.2 

2.  4968 93.15 

3.  4969 92.6 

4.  4935 88.3 

5.  5029 85.55 

6.  5066 84.7 

7.  4914 84.05 

8.  5130 83.55 

9.  4883 82.8 

10.  4863 82.75 

11.  5032 82.7 

12.  5118 82.5 

13.  4980 82.3 

14.  4764 82.25 

15.  4781 82.25 

16.  4939 81.75 
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17.  4896 81.5 

18.  5080 81.45 

19.  5097 81.45 

20.  5134 80.4 

21.  5104 80.3 

22.  5128 80.25 

23.  5071 80.05 

24.  4906 80 

25.  5030 80 

26.  5044 80 

27.  4947 79.8 

28.  5083 79.8 

29.  4884 78.6 

30.  4876 78.25 

31.  5067 78 

32.  5057 77.85 

33.  4925 77.45 

34.  4989 76.8 

35.  5038 76.5 

36.  5111 76.5 

37.  4910 76.35 

38.  5006 76.15 

39.  4867 75.75 

40.  5063 75.75 

41.  5095 75.3 

42.  5139 75 

43.  4964 74.95 

44.  5115 74.95 

45.  5049 74.7 

46.  4836 73.75 

47.  4866 73.7 

48.  4779 73 

49.  4990 73 

50.  5010 72.65 
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51.  4853 72.35 

52.  4985 71.95 

53.  4967 71.5 

54.  5102 71.5 

55.  5112 71.35 

56.  5052 70.75 

57.  5132 70.6 

58.  4821 70.55 

59.  5009 70 

60.  4928 66.95 

61.  4995 65.9 

62.  4789 65.55 

63.  5075 64.5 

64.  4865 60 

65.  4844 54.5 

66.  5018 50 

67.  5114 50 

 

Σε όλους/ες τους/τις Επιστημονικούς/ές Υπεύθυνους/ες των Προτάσεων κοινοποιούνται τα 

αποτελέσματα αξιολόγησης με εξατομικευμένη αναφορά και τεκμηρίωση της αξιολόγησης και 

ενημέρωση για τη διαδικασία υποβολής ενστάσεων. 

 

Ο Διευθυντής του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. 

 

 

 

Δρ. Νεκτάριος Νασίκας 


